
7,90 €

8,20 €

7,90 €

9,80 €

4,90 €

11,90 €

Tagesmenü 05.01.2026 - 11.01.2026

Montag Chili con Carne mit Reis

Dienstag Hackbraten mit Kohlrabi und

Salzkartoffeln

Mittwoch Bauernfrühstück mit Gurke

Donnerstag
Sauerkraut, Kartoffelpüree und
Nürnberger Bratwurst

Freitag Schollenfilet „Finkenwerder Art“ mit

Kartoffeln und Salat

Samstag Möhreneintopf

Sonntag Geschnetzeltes mit Erbsen, Wurzeln

und Spätzle

Bistro Grill Soeken

Bismarckstraße 202

 26382 Wilhelmshaven 

Tel.: 04421 / 2 36 39

www.bistrogrill-soeken.de

Informationen zu Zusatzstoffen und Allergenen können

Sie unserer Webseite entnehmen 

8,20 €

Das Team wünscht guten Appetit!


