



Tagesmenü 05.01.2026 - 11.01.2026

Montag	Chili con Carne mit Reis	7,90 €
Dienstag	Hackbraten mit Kohlrabi und Salzkartoffeln	8,20 €
Mittwoch	Bauernfrühstück mit Gurke	7,90 €
Donnerstag	Sauerkraut, Kartoffelpüree und Nürnberger Bratwurst	8,20 €
Freitag	Schollenfilet „Finkenwerder Art“ mit Kartoffeln und Salat	9,80 €
Samstag	Möhreneintopf	4,90 €
Sonntag	Geschnetzeltes mit Erbsen, Wurzeln und Spätzle	11,90 €

Das Team wünscht guten Appetit!

Bistro Grill Soeken

Bismarckstraße 202

26382 Wilhelmshaven

Tel.: 04421 / 2 36 39

www.bistrogrill-soeken.de



Informationen zu Zusatzstoffen und Allergenen können

Sie unserer Webseite entnehmen

